РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ДОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  «31»  октября 2016 г.  №30
О замене  дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2017 год и плановый период
Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Посёлок Донское» -  председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» А.И. Ярошенко, в  соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей  1  Закона Калининградской области от 20.10.2008 года № 277  «О межбюджетных отношениях», городской Совет депутатов

решил:
1. Заменить в 2017, 2018 и 2019  годах дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета Калининградской области бюджету муниципального образования «Посёлок Донское» дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в размере  четырех процентов в 2017 году, четырех процентов – в 2018 году, трех процентов в 2019 году.
2. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 27 октября 2014 года №88 «О замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц на 2017 год».
3. Направить настоящее решение в Министерство финансов Калининградской
области.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Поселок Донское» -

председатель городского Совета

депутатов муниципального образования

«Поселок Донское»                                                                         А.И. Ярошенко